オーシャン ネットワーク エクスプレス ジャパン 株式会社
  〒108-0075 東京都港区港南 1-8-15 Ｗビル

2020 年 1月 31 日

お客様各位

バングラデシュ向け BL への記載事項のお願い（注意喚起）

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 掲題に関し、現地税関の規定に倣い、以下注意喚起申し上げます。対象のお客様に於かれましては、

BL Instruction 上へ下記情報のご提供をお願い申し上げます。

 尚、情報が正しく弊社にご案内頂けない場合は、現地での通関及び貨物のお引渡し時に支障をきたす

可能性がございますので、ご留意頂けますようお願い申し上げます。

記

適用開始日 ： 即日

対象貨物 ： バングラデシュ向けの貨物

記載事項 ： Consignee の事業形態に応じた、BIN#、VAT#、AIN#を

Consignee 欄、若しくは BL Body 欄への記載をお願い致します。

尚、BIN#に関しましては、2019 年 11 月 1 日より 13 桁となっておりますので、

合わせてご注意願います。

御不明な点等御座いましたら、弊社営業担当までお問合せ下さい。

以上